[bookmark: _GoBack]
平成２８年７月１１日

　特定非営利活動法人 共同受注窓口みえ　御中

　三重県総務部税務企画課

徴税用紙印刷製本業務にかかる見積徴取について（依頼）

平素は当県の税行政に格別のご理解をいただき、誠にありがとうございます。
さて、当課において「障害者就労施設等及び障がい者雇用促進企業等からの物品等調達優遇制度実施要領」に基づく印刷業務の発注を予定しています。
つきましては、下記の仕様に沿った受注が可能な障害者就労施設等からの見積徴取をお願いいたします。

記

業務件名：平成28年度前期徴税用紙「ア 徴収関係」印刷製本業務
仕様：別添の「仕様書」をご確認下さい
納品先：税務企画課及び県下6県税事務所
詳細は別添の「納品先及び納品数量」をご確認下さい
納期：平成28年9月26日（月）16時

徴取する事業者の数：２者以上
見積書原本提出期限：平成28年7月25日（月）
見積書宛名：三重県知事　宛